

ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Удмуртской Республики и проекта бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики на 2016 год

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

29 сентября 2015 года

Статья 1

Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Закона Удмуртской Республики от 22 мая 2008 года № 18-РЗ «О бюджетном процессе в Удмуртской Республике» (Известия Удмуртской Республики, 2008, 30 мая; 2011, 20 октября; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 15 октября, № 02151020141618), касающихся составления утверждения проекта бюджета Удмуртской Республики (проекта закона Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики) на плановый Территориального фонда обязательного бюджета проекта Удмуртской Республики страхования (проекта медицинского Удмуртской Республики о бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики) на плановый период, Государственный Совет Удмуртской Республики представления одновременно с указанными проектами законов Удмуртской Республики документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Удмуртской Республики, основных направлений бюджетной и налоговой политики Удмуртской Республики).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Управление делопроизводства

Глава Удмуртской Республики

А.В. Соловьев

г. Ижевск 8 октября 2015 года № 61-Р3